erposita in quo pietas eius quo se omnibus
 comunicat designatur. **Ps.** Dispersit dedit
 paupibus. Item arbor brevis in quo humili-
 tas eius qua se submittebat. **Unde** laudat
 pedes paupum. Item arbor alpa in quo
 asperitas eius qua se macerabat subtrahens
 delicias et adhibens carnis molestias. **Unde**
 dicebat ego me obtuli sacrificium deo. **1. Fe-**
lix prelati qui in his tribus se exercet ut
 asper et durus ad vitam periam. **ps.** propter ver-
 ba labioz tuoz. **1. Pius** et expolitus ad in-
 digentiam alienam. **Matth. v.** Omni petenti te
 tribue. **Thobie. iii.** Ut potueris ita miseri-
 cors esto. Item humilis et subiectus ad excel-
 lentiam suam gratiam sibi a deo datam. **Ecc. iij.**
Quato maior es te de tribus aplos ad eptu
 ij. **Sobrie** quantum ad primu. **Pie** quantum ad
 lectu. **Iuste** quantum ad tertiu. **Unde**
 ergo dicitur ij. **Quod** iij. **Iustum** est subditu
 esse deo et mortale. **1. Hic** rubus ardebat
 qui in craticula suppositus lauricus vrebatur.
Vere mirabile quod totus rubus corpus beati
 laurici igne plenus fuit sed tamen spiritus eius a
 via recitudoinis non flectebatur sicut rubus
 igne non comburebatur. **Potest** autem dici quod be-
 atus laurentius gaudenter sustinuit me-
 dum ignis exterioris quo vrebatur in carne
Quia triplici igne fortiori vrebatur i mente
Primo fuit feruor diuine dilectionis quo be-
 atus laurentius fuit a deo inflamatus quod per
 diuini amoris vehemencia omnes dolores et
 alios pependit. **Unde** bene poterat dicere
 cum propheta. **Inflamatus** est cor meum flamma
 diuini amoris qui fortificat homines de omnibus
 sustinendis per christum. **Unde** **Cant. viii.** Fortis est
 ut mors dilectio tua. **Que** fortis dicitur quia
 christum in cruce morti fecit. **Secundo** dicitur fortis
 ut mors quia secundum augustinum. **Dilectio** facit ho-
 mine morti multo et vincto soli deo. **Tercio**
 dicitur fortis ut mors primo est fortior ipsa mor-
 te ut dicit **Aug.** Quia mors naturaliter licet
 sepat animam a suo corpore proprio quod viuificat
 non tamen potest eam separare ab ipsa re quam
 amat. **Quod** bene apparuit in beato lauricio
 quod nec per minas nec per tormenta poterat
 a diuino amore separari. **Unde** bene poterat
 dicere cum apostolo. **Certus** sum quia neque mors
 neque vita neque tribulatio neque instantia ne-
 que aliqua creatura me poterit separare a ca-
 ritate ihesu christi. **Secundus** ignis fuit dulcoris
 terne deuotionis. **Et** iste ignis contra pena
 exterioris adustionis sibi triplex refrigerium
 prestabat. **Primum** feruens desiderium fuit celestis
 gratie. **Unde** dicit ambrosius. **Neque** enim be-
 atus laurentius ignis tormenta exterioribus
 sentire poterat qui in sensibus interioribus
 paradisi refrigerium possidebat. **Secundum** fuit fre-

quens meditatio diuine legis. **Unde** dicit ioseph
 ambrosius. **Lauricus** enim dum permissus est et
 precepta christi frequenter cogitat dulce sibi quod
 extrinsecus inflammat. **Tercius** fuit puritas et
 suauitas interne conscientie de qua scribitur
Ecc. iij. Non est oblectamentum super cordis
 gaudium. **Unde** dicit ambrosius. **Ardet** perfectio
 totus visceribus martur fortissimum quod suauitate
 conscientie refrigerat. **Tamquam** victorior
 pugil ad victoria eulstat. **Tertius** fuit
 vigor celestis inspirationis. **Et** iste fuit spiritus
 sanctus qui eu in utroque homine confortabat
 et in tormentis inuincibiliter roborabat. **De**
 hoc igne scribitur **1. De** excelso misit ignem in
 ossibus meis et erudiuit me. **Unde** sciendum quod
 per ossa hic intelliguntur superiores vires anime
 intellectus. **1. Et** voluntas quia ille sole fuit
 receptus spiritus sanctus cum sint pertinentes ad
 ymaginem creature rationalis. **Et** iste ignis spiritus
 sanctus refrigerat ignem materiale. **Ecc. xviii.** Nonne
 ardo rem refrigerabit robor. **Dan. iij.** fecit
 fornacis quasi ventum rotis et licet ergo et
 ternus arderet per flammam super craticulam
 non tamen interius comburebatur per impacientiam
 quia rotas saluificum angelum misit et
 quod dicitur **Ecc. xviii.** Vapor ignis vret car-
 nem eius et in calore fornacis conteratur.
1. Hic fornax fuit craticula ferrea in qua beatus
 laurentius i suis penis acerrimis tripliciter
 concertauit. **Primo** quidem contra ipsam sen-
 sualitatem quod patitur per hoc quod contra naturam
 sensualitatis que est lesiua naturaliter abhorret
 in ipso incendio exultauit. **Unde** decio insultans dixit quod ille esset epule delectabiles
 quas semper optauit. **Et** quo patitur quod beatus
 laurentius ad perfectum apostolice conscientie
 habitum sunt contumelia pati ut scribitur **Actu. v.**
Secundo certauit contra tormentorum ferocitatem quod
 patitur per hoc quod ipsius prunas subiectibus leui-
 ta christi insultauit eis de morte quod penas suas
 non acceleraret viriliter rependit ut patitur
 in legenda. **Unde** bene poterat dicere **1. Job. vi.**
Hec mihi sit consolatio ut affliges me donec
 forte non poterat. **Scies** quod iuxta magnitudi-
 nem suorum doloris credebatur magnitudo exul-
 tationis eterne. **Tercio** concertabat contra re-
 giam potestatem quod patitur. **Unde** erat in ferrea
 positus prunis ardentibus suppositus tamquam
 pilus christi affatus deo insultauit dicens. **Ece**
 miser afflatus me regere aliam et marduca. **Et**
 promissus per patrem quod magister visio erat ista. **Erat**
 quippe magna nouitate quod insolita magna
 austeritate carnicum. **Magna** utilitate quod
 in marmore firmamentum fidei nostre cedit quod
 sanctus laurentius ita ardebat exterior per corpus